10 بهمن 1396 – 31 ژانویه 2018

مقامات ایران یک مرد جوان را در شرایطی بی رحمانه اعدام کردند

عفو بین الملل با انتشار بیانیه‌ای شدیداً به اعدام مرد جوانی که در زمان وقوع جرم تنها ۱۵ سال سن داشته اعتراض کرد.

عفو بین الملل مطلع شده است که علی کاظمی، ۲۲ ساله، روز چهارشنبه ۱۰ بهمن در زندان بوشهر اعدام شد و مقامات قضایی بر خلاف قوانین ایران، برنامه‌ی اجرای حکم او را از قبل به وکیل وی اطلاع نداده بودند.